PAGE
3

глава города владимира

постановление

от 21.09.2007 № 3636

Об антитеррористической  комиссии

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 15.02.2006

№ 116 «О мерах по противодействию терроризму», Указом Губернатора Владимирской области от 09.10.2006 № 16 «Об антитеррористической комиссии Владимирской области» и рекомендациями антитеррористической комиссии Владимирской области (от 24.10.2006 протокол № 5 раздел 3 «О современных требованиях к организации антитеррористической комиссии в субъекте Российской Федерации) в целях координации деятельности органов местного самоуправления и территориальных федеральных органов исполнительской власти по профилактике терроризма, а также минимизации и ликвидации последствий его проявлений

                                      ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить персональный состав муниципальной антитеррористической комиссии при главе города Владимира (далее Комиссия) согласно приложению 1.

2. Утвердить персональный состав рабочей группы Комиссии согласно приложению 2.

3. Утвердить положение о Комиссии ( приложение 3) и положение о рабочей группе Комиссии (приложение 4).

4. Возложить функции по организации работы Комиссии на первого заместителя главы города Гарева В.А. и заместителя главы города Данилова В.В.

5. Постановление ступает в силу с момента его подписания.

6. Опубликовать данное постановление с приложениями 1 и 2 в средствах массовой информации.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава города

	А.П.Рыбаков

	Приложение 1
к постановлению главы

г. Владимира
от 21.09.2007 № 3636

Персональный состав
муниципальной антитеррористической Комиссии при главе
города Владимира

	Рыбаков А.П.
	-
	глава города, председатель муниципальной антитеррористической комиссии;

	Гарев В.А.
	-
	первый заместитель главы города, заместитель председателя муниципальной антитеррористической комиссии;

	Данилов В.В.
	-
	заместитель главы города, заместитель председателя
муниципальной антитеррористической комиссии;

	Березин В.А.
	-
	заместитель начальника правового управления администрации города, секретарь муниципальной антитеррористической комиссии.

	Члены комиссии:

	Баранцев А.Н.
	-
	начальник отдела технического надзора управления по технологическому и экологическому надзору Ростехнадзора по Владимирской области (по согласованию);

	Кислов И.Е.
	-
	УФСБ РФ по Владимирской области (по согласованию);

	Косткин В. А.
	-
	глава администрации Октябрьского района г. Владимира;

	Коротин Н.Я.
	-
	глава администрации Ленинского района г. Владимира;

	Мальченко В.С.
	-
	глава администрации Фрунзенского района г. Владимира;

	Машоха В.И.
	-
	начальник управления по г. Владимиру главного управления МЧС России по Владимирской области (по согласованию);

	Панин Н.И.
	-
	начальник правового управления администрации города;

	Разов А.В.
	-
	начальник УВД города Владимира;

	Сачков А.Н.
	-
	начальник управление по охране окружающей среды администрации города;

	Семенов А.В.
	-
	начальник управления промышленности, предпринимательства и трудовых отношений администрации города.

	Приложение 2
к постановлению главы

г. Владимира
от 21.09.2007_ № 3636

Персональный состав рабочей
группы Комиссии

	Данилов В.В.
	-
	заместитель главы города, председатель рабочей группы;

	Зайцев В.М.
	-
	заместитель начальника милиции общественной безопасности УВД города, заместитель председателя рабочей группы;

	Тюрин В.Н.
	-
	главный специалист отдела административных органов и общественной безопасности правового управления администрации города, заместитель председателя рабочей группы.

	Члены комиссии:

	Ахкамова О.А.
	-
	ведущий специалист управления образования администрации города;

	Амброзиева Н.А.
	-
	ведущий специалист управления культуры администрации города;

	Баланов П.М.
	-
	начальник отдела вневедомственной охраны Фрунзенского района г. Владимира, подполковник милиции;

	Бендин А.В.
	-
	начальник милиции общественной безопасности ОВД Октябрьского района г. Владимира, подполковник милиции;

	Вертиев В.В.
	-
	заместитель руководителя территориального управления «Роспотребнадзор» по Владимирской области (по согласованию);

	Гордеев В.А.
	-
	заместитель начальника управления промышленности, предпринимательства и трудовых отношений администрации
города;

	Горина С.Е.
	-
	заместитель начальника управления потребительского рынка и услуг администрации города;

	Демин А.Г.
	-
	начальник отдела госпожарнадзора г. Владимира
(по согласованию);

	Доровских В.М.
	-
	ведущий специалист управления здравоохранения
администрации города;

	Иванов В. В.
	-
	заведующий отделом ГО и ЧС администрации Октябрьского района г. Владимира;

	Крайнов В.Н.
	-
	начальник отдела вневедомственной охраны Ленинского района г. Владимира, майор милиции;

	Кисляков В.А.
	-
	заведующий отделом ГО и ЧС администрации Ленинского района г. Владимира;

	Мокин М.В.
	-
	начальник милиции общественной безопасности ОВД Ленинского района г. Владимира, капитан милиции;

	Пахомов Г.Н.
	-
	государственный инспектор управления по технологическому и экологическому надзору Ростехнадзора по Владимирской области (по согласованию);

	Пунанов В.В.
	-
	заведующий отделом ГО и ЧС администрации Фрунзенского района г. Владимира;

	Певцов О.С.
	-
	начальник отдела вневедомственной охраны Октябрьского района г. Владимира, подполковник милиции;

	Шалагин А.В.
	-
	начальник милиции общественной безопасности ОВД Фрунзенского района г. Владимира, подполковник милиции;

	Южаков В.И.
	-
	начальник МУ «Управление гражданской защиты
города Владимира».